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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1666666.00 Buxheti i shtetit 1666666.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 2933125.00 Buxheti i shtetit 2933125.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia e Blerjeve te Perqendruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 1457747.50 Buxheti i shtetit 1457747.50 Open Local Dhjetor Jo Agjencia e Blerjeve te Perqendruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4166666.00 Buxheti i shtetit 4166666.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 458600.00 Buxheti i shtetit 458600.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia e Blerjeve te Perqendruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 19375585.00 Buxheti i shtetit 19375585.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia e Blerjeve te Perqendruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 11509450.00 Buxheti i shtetit 11509450.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 270600.00 Buxheti i shtetit 270600.00 Open Local Dhjetor Jo Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave te 

Shtetit
Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje kuti dhe dosje per ruajtje te perhershme  Dosje Prokurim

Blerje e biletave te transportit nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

Mirëmbajtje e sistemit të motogjeneratoreve, sistemit  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Blerje plumbçe metalike, plumbçe plastike dhe tel lidhës 

i plumbosjes

 Pajisje sigurie Prokurim

Mirëmbajtje e rrjeteve hidraulike, elektrike etj  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime Prokurim

Furnizim me lëndë djegëse për automjetet Diesel   

(Gazoil)

 Karburant diesel Prokurim

Blerje vajra, lubrifikant, alkol frenash dhe pastrues 

motori

 Vajra karburanti, Lubrifikantët Prokurim

Shërbim dezinfektimi COVID-19  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Mirëmbajtje e objekteve ndërtimore  Punë ndërtimi Prokurim

Blerje materiale dhe paisje laboratorike të shërbimit  Alkoolet, fenolet, fenol-alkoolet dhe halogjene, Prokurim

Furnizim me lëndë djegëse për automjetet Benzinë pa 

plumb

 Benzinë pa plumb Prokurim

’’Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Doganave”

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 

me automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim

Shpenzime te siguracionit te mjeteve te transportit  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim

Shërbime mirëmbajtje e sistemeve të peshimit  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim
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